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PITTA COSTRUZIONI MILANO
 Tariffe gas metano in diversi Comuni.
 
La Società PITTA COSTRUZIONI S.p.A, con sede in Via Vespri Siciliani n. 9 Milano, concessionaria per
la distribuzione del gas metano autotrasportato nei Comuni sottoelencati, comunica che, con riferimento
alla Deliberazione dell'AUTORITA' PER L'ENERGIA ELETTRICA ED IL GAS n. 237/00 del 28 Dicembre
2000, integrata e modificata dalle successive Delibere 4/01 - 25/01 - 58/01, ed alla delibera n. 245/00
del 28.12.2000 relativa alla variazione intervenuta sul prezzo di materia prima decorrente dal
01.01.2001, ha rideterminato le strutture tariffarie da applicare agli utenti dei Comuni in argomento:
 
Tariffe in vigore dal 1° Gennoio 2001
 
Ambito di: CAGNANO VARANO, CARPINO.
________________________
Livelli Tariffari L/mc UMJ
________________________
T1 Tariffa domestica 1.048,1 27,21
T2 Tariffa riscaldamento individuale 980,7 25,46
T3 Altri usi:
 - 1° scagl. fino a 100.000 mc/anno 917,2 23,1
 - 2° scagl. oltre 100.000 mc/anno 863,2 22,41
T5 Enti Pubblici 863,2 22 41
 
Ambito di: RIGNANO GARGANICO,
SAN GIOVANNI ROTONDO
SAN MARCO IN LAMIS
________________________
Livelli Tariffari L/mc UMJ
________________________
T1 Tariffa domestica 1.048,1 27,21
T2 Tariffa riscaldamento individuale 980,7 25,46
T3 Altri usi:
 - 1° scagl. fino a 100.000mc/anno 917,2 23,81
 - 2°scagl. oltre 100.000mc/anno 863,2 22,41
T5 Enti Pubblici 863,2 22,41
 
Ambito di: SANNICANDRO GARGANICO
________________________
Livelli Tariffari L/mc UMJ
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________________________
T1 Tariffa domestica 1.048,1 27,21
T2 Tariffa riscaldamento individuale 980,7 25,46
T3 Altri usi:
 - 1° scagl. fino a 100.000 mc/anno 917,2 23,81
 - 2° scagl. oltre 100.000 mc/anno 863,2 22,41
T5 Enti Pubblici 863,2 22,41
 
In accordo a quanto previsto dal l'AUTORITA' le suddette tariffe sostituiscono quelle in precedenza
pubblicate in via provvisoria.
I valori di tariffa sopra esposti sono stati elaborati sulla base dei parametri numerici indicati nel 1 e vi
genti disposizioni dell'Autorità per l'Energia Elettrica ed il Gas; sono fatte salve le eventuali conseguenze
del contenzioso in corso in merito alla delibera dell'Autorità per l'Energia Elettrica ed il Gas n. 193/99 del
22.12.1999.
 
Pitta Costruzioni S.p.A.
________________________
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